
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE PER LA BASILICATA -UFFICIO II-  
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 

 
Prot.n. A00USPPZ3002USC                                                                                       Potenza, 25 maggio 2011. 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 42 dell’8 aprile 2009;  
VISTA la nota prot. n. AOOOUSPPZ 8403 del 17 agosto 2009 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 
ad esaurimento del personale docente della scuola primaria che ha chiesto l’inserimento in coda nella 
provincia di Potenza; 
VISTO il fax del 19/5/2011 dell’U.S.R. per la Toscana – Ufficio XVI – Ambito Territoriale della provincia 
di Pistoia con il quale il predetto Ufficio ha comunicato che l’insegnante GARONE ROSALBA, nata il 
30/11/1972 SA, ha regolarmente chiesto, in occasione della presentazione della domanda per il biennio 
2009/11, l’inserimento in coda nella graduatoria dell’Ambito Territoriale della provincia di Potenza -  scuola 
primaria - posti comuni - contratti a tempo indeterminato e determinato; 
ACCERTATO il mancato inserimento dell’insegnante Garone nella graduatoria ad esaurimento di coda – 
scuola primaria - della provincia di Potenza 
VISTA la scheda tecnica dell’insegnante sopra citata fornita dal Sistema Informatico del MIUR; 
 

DECRETA 
 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, le graduatorie provinciali  ad esaurimento  di 
coda del   personale docente della  scuola primaria   sono così rettificate ed integrate: 

Fascia 3 -  posti comuni - contratti a tempo indeterminato e determinato: 
Cognome e Nome  POSTO 

2009/10 
POSTO 
2010/11 

PUNT. 
TOT. 

PREF. ANNO INS.  

GARONE ROSALBA 
30/11/1972 SA 

T.I. 
T.D. 

144 BIS 
94 BIS 

127 BIS 
83  BIS 

105,00 
105,00 

QR/02 
QR/02 

2004 
2004 

 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento.   
      
Rettifiche grad. ex perm. 09/10 
                                                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                                                  Claudia Datena 
                                F.to Datena   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ALL’ALBO  tramite U.R.P.                                                                                           SEDE 
AL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI   PISTOIA                                                                             
AI DIRIGENTI SCOLASTICI c/o DIR. DID. E IST. COM.                              LORO SEDI    
AI SINDACATI DELLA SCUOLA                                                                     LORO SEDI 
 
 
 

 


